CÁMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO I
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ;

% Av José Grilo nº 152— Centro- -Cep 29 370- 000 ;] Telefone: 028— 3547— 1310 e 3547-1201 ;

'” “* ATO Nº 803/2022.
__; à) '_ — «É; __ª “ " 'IÉ- , 3;
ªtx _:_ '» -. ªrt-ªff

Lªgºª,-_:_ L . t Kd .,"
Xiii _, _) iªi/'

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,

Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Iº Designar os servidores Luciano Driusso, Haryane Chrisostomo
Pianissoili e Romuio de Assis Silva Lázaro, para sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão responsável peio inventário anual dos bens patrimoniais e em
almoxarifado de Câmara Municipal de Conceição do CasteIo-ES, referente ao exercício
de 2022.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente de Câmara Municipal de Conceição do CesteIo—ES= em
29 de dezembro de 2022.

SEUâàRETO
PTCSILEK'IHC (Lt ;“unum Municipal LIL-

Cm "L'Íçã Lin (:;thtL'llI-lfg

lªrimciro Svcrcl __an

AUG T0 ÉOARESMZ'L *
Sc_r1rlndu5u.t ru iriii

Jos'

		2023-02-16T09:47:29-0200
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 16/02/2023 09:47.

		2023-02-16T09:09:26-0300
	Brasil
	ROBERTO PESSIN DESTEFFANI
	Assinador Serpro